2021年度　地域づくり活動発掘・支援事業（地域農業連携枠）　申請書

　一般財団法人北海道農業企業化研究所（HAL財団）　御中
公益財団法人はまなす財団　御中

	（申請者）

	住　所：
	〒

	名　称：

	代表者：

2021年度 地域づくり活動発掘・支援事業（地域農業連携枠）について、
下記の通り申請します。

記

　　　　　　　１．2021年度 地域づくり活動発掘・支援事業（地域農業連携枠）
　　　　　　　２．添付書類
　　　　　　　　　①事業計画書（別紙１）
　　　　　　　　　②資金計画書（別紙２）
　　　　　　　　　③添付書類
　　　　　　　　　　　・構成員名簿や組織図等
・申請者の事業紹介パンフレット等
　　　　　　　　　　　・申請事業に関する説明資料等

以上

	（担当者）

	住　所：

	名　称：

	代表者：

	電　話：

	E-mail：

（別紙１）

Ⅰ　事業計画書（事業計画書はＡ４サイズ、５枚以内で作成ください。）

	１．申請主体の事業概要

	２．目指すべき地域づくり活動

	３．申請する事業計画
　（１）事業期間（原則２年の事業期間を設定ください。）
　（２）実施内容（実施の目的や具体的な実施内容を記載ください。）
　　　※年度ごとに記載ください。
　（３）実施スケジュール

	４．上記事業内容における課題とハンズオン支援に対するニーズ
　（１）活動の課題
　（２）ハンズオン支援に対するニーズ

	５．事業内容の成果・地域活性化上の意義

	６．その他（自由記載）

	７．添付資料
　・定款や規約等
　・構成員名簿や組織図等
　・直近の決算書等（設立まもなく決算書がない場合は不要です）
　・その他参考となる資料

	８．本事業の情報をどこでお知りになったか教えて下さい。

	９．地域農業連携枠の審査において不採択となった場合、通常枠の審査を希望するか
　　希望する　・　希望しない

以上